
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         №_35 __ 

 

Про внесення змін до рішення 44 сесії  

міської ради від 28.11.2014 року № 7 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської ЖЕК від 12.05.2015 року № 252, 

відповідно до ст.91 Бюджетного Кодексу України та керуючись п.22 ч.1 ст.26, ст.30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни та доповнення у додаток 2 «Програма діяльності та розвитку 

Старокостянтинівської ЖЕК на 2015-2017 роки» до рішення 44 сесії міської ради від 

28.11.2014 року № 7 «Про затвердження програм діяльності підприємств комунальної 

власності міста на 2015 – 2017 роки», а саме: 

1.1. Розділ «Мета та основні завдання Програми» доповнити завданням 8 

наступного змісту: 

«Завдання 8. Встановлення світодіодних світильників на під’їздах житлових 

будинків №№ 37, 39,41 по вул. Франка». 

1.2. Перший абзац розділу «Етапи реалізації Програми» доповнити словами: 

«- встановлення світодіодних світильників на під’їздах житлових будинків №№ 37, 

39,41 по вул. Франка». 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

забезпечити фінансування програми в межах коштів, передбачених уточненим бюджетом 

міста на 2015 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, 

адміністративно-територіального устрою (голова комісії - Возний О.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 


